

Temeljem članka 30. točka 7. Statuta Osječko-baranjske županije ("Županijski glasnik" broj 2/95., 2/97., 3/99., 3/01., 8/01., 9/03., 13/05., 2/06., 5/09., 16/09., 2/13. i 4/18.), a u svezi s člankom 30. stavak 1. Odluke o izvršavanju Proračuna Osječko-baranjske županije za 2018. godinu ("Županijski glasnik" broj 13/17.), Skupština Osječko-baranjske županije donijela je na 11. sjednici 29. svibnja 2018. godine

RJEŠENJE

o prijenosu knjigovodstvene vrijednosti opreme i objekata osnovnim i srednjim školama s područja Osječko-baranjske županije

I.

Ovim Rješenjem prenose se, bez naknade, s Osječko-baranjske županije knjigovodstvene vrijednosti opreme i objekata osnovnim i srednjim školama i to opreme nabavljene u razdoblju od 1. siječnja do 31. prosinca 2017. godine i objekata čija je izgradnja završena tijekom 2017. godine, prema inventurnim listama usklađenim sa školama.

II.

Ukupna knjigovodstvena vrijednost opreme, koja se ustupa Osnovnoj školi "Matija Gubec", Magadenovac za Područnu školu Marijanci, sa stanjem na dan 31. prosinca 2017. godine iznosi 468.075,50 kuna.

III.

Ukupna knjigovodstvena vrijednost završenih građevinskih objekata u osnovnim školama sa stanjem na dan 31. prosinca 2017. godine iznosi 7.508.257,79 kuna, a pojedinačno, kako slijedi:

OSNOVNE ŠKOLE - OBJEKTI

	NAZIV	IZNOS
1.	Osnovna škola Gorjani, Gorjani	563.539,37
2.	Osnovna škola Josipa Antuna Čolnića, Đakovo	915.840,75
3.	Osnovna škola kralja Tomislava, Našice (za Područnu školu Markovac Našički)	624.932,89
4.	Osnovna škola Ladimirevci, Ladimirevci	1.098.715,38
5.	Osnovna škola Lug, Lug	4.305.229,40
	UKUPNO	7.508.257,79

IV.

Ukupna knjigovodstvena vrijednost završenih građevinskih objekata u srednjim školama sa stanjem na dan 31. prosinca 2017. godine iznosi 541.511,50 kuna, a pojedinačno, kako slijedi:

SREDNJE ŠKOLE - OBJEKTI

	NAZIV	IZNOS
1.	Gimnazija A. G. Matoša, Đakovo	359.812,50
2.	Srednja škola Isidora Kršnjavoga Našice, Našice	181.699,00
	UKUPNO	541.511,50

V.

Popisi knjigovodstvene vrijednosti opreme i izvršenih kapitalnih ulaganja u objekte sastavni su dio ovoga Rješenja.

VI.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljeno u "Županijskom glasniku", bez popisa iz točke V.

KLASA: 602-01/18-01/14
URBROJ: 2158/1-01-01-18-5
Osijek, 29. svibnja 2018.

Predsjednik
Dragan Vulin, v.r.

**POPIS KNJIGOVODSTVENE
VRIJEDNOSTI OPREME KOJA SE PRENOSI U
VLASNIŠTVO OSNOVNIH ŠKOLA S
PODRUČJA OSJEČKO-BARANJSKE ŽUPANIJE**

1. Osnovna škola "Matija Gubec", Magadenovac, PŠ Marijanci

Rbr.	Naziv opreme	Jedinica mjere	Broj jedinica	Jedinična cijena	Ukupna cijena (kn)
1.	Radni blok stol	kom	1	1.845,00	1.845,00
2.	Sudoper s dva korita	kom	1	2.655,00	2.655,00
3.	Viseći ormar	kom	1	1.665,00	1.665,00
4.	Profesionalna mješalica za vodu s tušem	kom	1	1.350,00	1.350,00
5.	Plinsko kuhalo	kom	1	10.080,00	10.080,00
6.	Zidna napa	kom	1	2.430,00	2.430,00
7.	Stroj za pranje suđa	kom	1	8.280,00	8.280,00
8.	Neutralni linijski pult	kom	1	3.240,00	3.240,00
9.	Radni blok	kom	2	2.160,00	4.320,00
10.	Rukoper	kom	1	810,00	810,00
11.	Radna ploča za rezanje	kom	1	180,00	180,00
12.	Stolna vaga	kom	1	1.080,00	1.080,00
13.	Kolica za posluživanje	kom	2	855,00	1.710,00
14.	Kutija za pribor	kom	1	855,00	855,00
15.	Zdjela RF	kom	1	675,00	675,00
16.	Zdjela RF	kom	2	522,00	1.044,00
17.	Lonac RF	kom	2	423,00	846,00
18.	Grabilica za čaj	kom	2	61,20	122,40
19.	Žlica velika rupičasta	kom	2	38,70	77,40
20.	Vilica velika RF	kom	2	37,80	75,60
21.	Salamoreznica	kom	1	2.790,00	2.790,00

22.	Zdjela RF	kom	6	74,70	448,20
23.	Tava teflonska	kom	2	162,00	324,00
24.	Čaše staklene	kom	100	2,52	252,00
25.	Šalica za kavu	kom	20	12,60	252,00
26.	Tanjur plitki	kom	20	9,90	198,00
27.	Tanjur duboki	kom	20	5,40	108,00
28.	Tanjur mali	kom	100	5,85	585,00
29.	Žlica inox velika	kom	100	6,12	612,00
30.	Vilica inox velika	kom	100	36,00	3.600,00
31.	Žlica inox mala	kom	100	3,15	315,00
32.	Nož inox veliki	kom	20	9,00	180,00
33.	Nož za rezanje	kom	4	79,20	316,80
34.	Nož za namaz	kom	5	13,50	67,50
35.	Tacna za posluživanje poliester	kom	10	49,50	495,00
36.	Daska za rezanje drvena	kom	3	162,00	486,00
37.	Daska za rezanje plastična	kom	3	130,50	391,50
38.	Tacna za posluživanje inox	kom	4	126,00	504,00
39.	Zdjela RF	kom	6	75,60	453,60
40.	Šalica za čaj	kom	100	22,05	2.205,00
41.	Zdjelica RF	kom	100	26,82	2.682,00
42.	Cjedilo za tjesteninu	kom	2	20,70	41,40
43.	Profesionalna friteza	kom	1	1.980,00	1.980,00
44.	Hladnjak Gorenje	kom	1	3.591,00	3.591,00
45.	Hladnjak kombinirani Bosch	kom	1	6.255,00	6.255,00
46.	Inox stalaza	kom	3	945,00	2.835,00
47.	Kolica za otpatke	kom	1	855,00	855,00
48.	Tava teflonska	kom	2	126,00	252,00
49.	Knjižni regal	kom	4	630,00	2.520,00
50.	Knjižničarski pult	kom	1	1.710,00	1.710,00
51.	Konferencijski stol	kom	1	1.620,00	1.620,00
52.	Ormar - arhivski	kom	9	720,00	6.480,00
53.	Ormar - dvokrilni	kom	7	765,00	5.355,00
54.	Ormar - vitrina	kom	2	855,00	1.710,00
55.	Ormar - vitrina	kom	6	882,00	5.292,00
56.	Ormar - za imenike	kom	1	1.080,00	1.080,00
57.	Pokretni ormarić	kom	7	495,00	3.465,00
58.	Radni stol	kom	2	414,00	828,00
59.	Radni stol	kom	5	450,00	2.250,00
60.	Regal za izlaganje knjiga	kom	1	990,00	990,00
61.	Stol za čitaonicu - trapezni	kom	9	522,00	4.698,00
62.	Stol za printer	kom	1	450,00	450,00
63.	Stol za blagavaonu	kom	3	1.350,00	4.050,00
64.	Katedra s ladicom	kom	7	495,00	3.465,00
65.	Pokretni ladičar	kom	1	585,00	585,00
66.	Oglasni ormar	kom	3	720,00	2.160,00
67.	Garderobni ormar	kom	5	1.080,00	5.400,00
68.	Ormar - niski	kom	2	810,00	1.620,00
69.	Stol radni + kut	kom	1	1.620,00	1.620,00
70.	Školska klupa	kom	48	270,00	12.960,00
71.	Školska klupa	kom	1	265,00	265,00
72.	Školska klupa	kom	24	270,00	6.480,00

73.	Školski stolac	kom	48	117,00	5.616,00
74.	Školski stolac	kom	121	117,00	14.157,00
75.	Zidna vješalica	kom	2	396,00	792,00
76.	Stolica za nastavnika	kom	6	370,00	2.220,00
77.	Stolica radna	kom	8	370,00	2.960,00
78.	Uredska fotelja	kom	1	1.100,00	1.100,00
79.	Vješalica samostojeća	kom	7	210,00	1.470,00
80.	Stolica tapecirana	kom	24	180,00	4.320,00
81.	Konf.stolac bez rukonaslona	kom	14	115,00	1.610,00
82.	Kanta za smeće	kom	1	150,00	150,00
83.	Stalak za bicikle	kom	1	3.700,00	3.700,00
84.	Otirač u aluminijskom okviru	kom	1	500,00	500,00
85.	Natpisna ploča s imenom škole	kom	1	700,00	700,00
86.	Fasadni nosač za zastave	kom	1	880,00	880,00
87.	Zastave komplet	kom	1	800,00	800,00
88.	Pluto pano zid	kom	44	150,00	6.600,00
89.	Školska ploča	kom	1	2.500,00	2.500,00
90.	TV Lcd	kom	4	4.300,00	17.200,00
91.	Dobava i ugradnja čeličnog gola	kom	2	3.700,00	7.400,00
92.	Dobava i ugradnja košarkaške konstrukcije	kom	2	6.800,00	13.600,00
93.	Geometrijska tijela	kpl	1	1.500,00	1.500,00
94.	Geometrijska tijela drvena	kpl	2	500,00	1.000,00
95.	Drveni geom. Pribor za školsku ploču	set	3	600,00	1.800,00
96.	Glazbena linija	kom	2	990,00	1.980,00
97.	Grb RH	kom	9	90,00	810,00
98.	Int. Ploča Interboard	kom	1	2.700,00	2.700,00
99.	Kemikalije za osnovnu školu	kpl	1	2.000,00	2.000,00
100.	Kompl. mikroskopskih preparata	kpl	1	600,00	600,00
101.	Pribor kemija za OŠ	kpl	1	1.000,00	1.000,00
102.	Koš za smeće	kom	11	25,00	275,00
103.	Laser pokazivač	kom	7	30,00	210,00
104.	Projektor InFocus	kom	4	2.990,00	11.960,00
105.	Ljudski kostur	kom	1	1.200,00	1.200,00
106.	Monokularni mikroskop	kom	2	800,00	1.600,00
107.	Natpisna ploča za vrata	kom	38	44,00	1.672,00
108.	Ormar za kemikalije	kom	1	1.700,00	1.700,00
109.	Škol. ploča zid	kom	1	500,00	500,00
110.	Povez. računala i izrada mreže	kom	1	9.500,00	9.500,00
111.	Pribor Pid	kpl	1	1.500,00	1.500,00
112.	Pribor fizika za VII.r.	kpl	1	3.000,00	3.000,00
113.	Pribor fizika za VIII.r.	kpl	1	5.000,00	5.000,00
114.	Pribor za pis. i bris.	kom	1	100,00	100,00
115.	Printer laserski	kom	1	1.000,00	1.000,00
116.	Zidno platno	kom	4	300,00	1.200,00
117.	Računalo s monitorom	kom	1	2.500,00	2.500,00
118.	Računalo s monitorom	kom	13	2.500,00	32.500,00

119.	Računalo prijenosno	kom	4	2.900,00	11.600,00
120.	Radni stolac	kom	1	800,00	800,00
121.	Stropni nosač	kom	4	200,00	800,00
122.	Školska ploča zid	kom	1	800,00	800,00
123.	Školska ploča zid	kom	5	2.500,00	12.500,00
124.	TV Lcd	kom	1	1.800,00	1.800,00
125.	Fotokopirni stroj	kom	1	4.900,00	4.900,00
126.	Vaga lab. precizna	kom	1	400,00	400,00
127.	VGA Extender	kom	4	160,00	640,00
128.	Zidna i stolna slovarica	kom	1	60,00	60,00
129.	Ljudska muskulatura	kom	1	150,00	150,00
130.	Ljudska muskulatura	kom	1	150,00	150,00
131.	Zidni analogni sat	kom	9	60,00	540,00
132.	Periodni sustav elemenata	kom	1	290,00	290,00
133.	Binokularni mikroskop	kom	1	2.000,00	2.000,00
134.	Radni stol za računala	kom	12	540,00	6.480,00
UKUPNO					374.460,40
PDV 25%					93.615,10
UKUPNO SA PDV-om					468.075,50

Ukupna vrijednost opreme koja se prenosi u vlasništvo Osnovne škole "Matija Gubec", Magadenovac za PŠ Marijanci iznosi 468.075.50 kuna.

**POPIS KNJIGOVODSTVENE VRIJEDNOSTI
IZVRŠENIH KAPITALNIH ULAGANJA
U OBJEKTE U OSNOVNIM ŠKOLAMA S
PODRUČJA OSJEČKO-BARANJSKE ŽUPANIJE**

OSNOVNE ŠKOLE - OBJEKTI

1. Osnovna škola Gorjani, Gorjani

Rbr.	Naziv izvršenih kapitalnih ulaganja	Ukupna cijena
1.	Rekonstrukcija potkrovlja matične škole	563.539,37
	UKUPNO	563.539,37

2. Osnovna škola Josipa Antuna Čolnića, Đakovo

Rbr.	Naziv izvršenih kapitalnih ulaganja	Ukupna cijena
1.	Građevinski radovi na izgradnji male dvorane	915.840,75
	UKUPNO	915.840,75

3. Osnovna škola kralja Tomislava, Našice, PŠ Markovac Našički

Rbr.	Naziv izvršenih kapitalnih ulaganja	Ukupna cijena
1.	Dogradnja učionice, PŠ Markovac Našički	624.932,89
	UKUPNO	624.932,89

4. Osnovna škola Ladimirevci, Ladimirevci

Rbr.	Naziv izvršenih kapitalnih ulaganja	Ukupna cijena
1.	Dogradnja kuhinje i knjižnice matične škole	1.098.715,38
	UKUPNO	1.098.715,38

5. Osnovna škola Lug, Lug

Rbr.	Naziv izvršenih kapitalnih ulaganja	Ukupna cijena
1.	Izgradnja športske dvorane	4.305.229,40
	UKUPNO	4.305.229,40

Ukupna vrijednost izvršenih kapitalnih ulaganja u objekte u osnovnima školama s područja Osječko-baranjske županije iznosi 7.508.257,79 kuna.

**POPIS KNJIGOVODSTVENE VRIJEDNOSTI
IZVRŠENIH KAPITALNIH ULAGANJA
U OBJEKTE U SREDNJIM ŠKOLAMA S
PODRUČJA OSJEČKO-BARANJSKE ŽUPANIJE**

SREDNJE ŠKOLE - OBJEKTI

1. Gimnazija A. G. Matoša, Đakovo

Rbr.	Naziv izvršenih kapitalnih ulaganja	Ukupna cijena
1.	Postavljanje rasvjete na školskom igralištu	359.812,50
	UKUPNO	359.812,50

2. Srednja škola Isidora Kršnjavoga Našice, Našice

Rbr.	Naziv izvršenih kapitalnih ulaganja	Ukupna cijena
1.	Izrada glavnog projekta priključka oborinske kanalizacije na gradsku mrežu	6.250,00
2.	Izvođenje oborinske kanalizacije športskog terena	169.199,00
	UKUPNO	181.699,00

Ukupna vrijednost izvršenih kapitalnih ulaganja u objekte u srednjim školama s područja Osječko-baranjske županije iznosi 541.511,50 kuna.